平成26年12月11日

各  位

       会 社 名 乾汽船株式会社

       代表者名 代表取締役社長  乾   康之

（コード番号：9308 東証第一部）

問合せ先 常務執行役員

コーポレートスタッフ部門担当   阿部 健二

（TEL. 03-5548-8613）

平成27年3月期連結業績予想及び配当予想の公表に関するお知らせ

 当社は、平成26年11月6日に公表した「平成27年3月期第2四半期決算短信」において未定とし

ておりました平成27年3月期通期連結業績予想及び配当予想について、下記の通り公表することとし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．通期連結業績予想値の公表（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想 ( A )
百万円

－

百万円

－

百万円

－

百万円

－

円 銭

－

今 回 発 表 予 想 ( B ) 17,686 887 664 10,576 515.83

増  減  額 ( B － A ) － － － － －

増 減 率 ( % ) － － － － －

(ご 参 考 )前 期 実 績

(平 成 26 年 3 月 期 )
7,329 329 252 156 9. 83

※前期実績は、統合前の旧イヌイ倉庫株式会社の数値であります。尚、旧乾汽船株式会社の前期実績

は、売上高16,486百万円、営業利益△1,203百万円、経常利益△1,238百万円、当期純利益380百万

円、1株当たり当期純利益12円95銭であります。

（公表の理由）

 平成27年3月期通期連結業績予想については、従来未定としておりましたが、業績について見通し

が立ちましたので公表いたすものであります。

公表数値は平成26年10月1日をもって旧乾汽船株式会社と経営統合したことに伴い、旧イヌイ倉

庫株式会社の第2四半期連結累計期間（平成26年4月1日～平成26年9月30日）の金額に、経営統

合後の乾汽船株式会社の第3四半期及び第4四半期連結会計期間（平成26年10月1日～平成27年3

月31日）の金額を加算したものであります。また、旧乾汽船株式会社との経営統合により発生する負

ののれん発生益等を特別利益に計上したものであります。

２．配当予想の公表

 年間配当金（円）

第2四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

未 定 未 定

今 回 発 表 予 想

9円00銭 18円00銭

当 期 実 績 9円00銭

前 期 実 績

（平成 26 年 3 月期）
9円00銭 9円00銭 18円00銭

※当期及び前期実績は、統合前の旧イヌイ倉庫株式会社の数値であります。尚、旧乾汽船株式会社

の前期実績は、第2四半期末無配、期末3円00銭であります。

（公表の理由）

 平成27年3月期の期末配当予想は、従来、未定としておりましたが、この度、平成27年3月期業

績予想の公表を踏まえ、普通配当として1株当たり9円を実施する予定とさせていただきます。

※当社（旧会社名 イヌイ倉庫株式会社）は、平成26年10月1日をもって乾汽船株式会社に商号変

更をしております。

※業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

 上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績は、今後、様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

 以上